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Rainbow Road -
PARADISE SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
RAINBOW ROAD NASIONA KONOPI

Fairy Tale Ending ... Rainbow Road to epicka odmiana hybrydowa z dominacją sativy. Jest wyposażony w tarczę ustawioną na maksimum, aby uzyskać smak, efekt i
jeden z największych plonów, jakie Paradise Seeds zaprojektowało w swojej długiej historii.

Jest to szczep, który jest doskonale dostrojony dzięki zrównoważonej genetyce. Hindu Kush zapewnia stabilne podstawy dla silnego i zdrowego wzrostu, podczas gdy
Strawberry Sativa dostarcza paliwa rakietowego, aby przenieść tę roślinę na wyższy poziom. Jego słodki i owocowy charakter sprawia, że jest to pozycja obowiązkowa
dla tych, którzy mają nosa do terpenów, zamiłowanie do wyścigowych odmian sativa i marzenie o pięknych, dużych, tłustych pąkach.

Czego więc możesz się spodziewać po Rainbow Road w growroomie? Ta wysokowydajna roślina może wymagać trochę treningu w ograniczonej przestrzeni do wzrostu,
ponieważ wykazuje okrutny apetyt na wzrost. Szybko w stanie wegetariańskim ponownie się rozciągnie, gdy zacznie kwitnąć, prawdopodobnie podwajając swój
rozmiar. Temu zrywowi wzrostu towarzyszy intensywny słodko-owocowy aromat oraz szybki rozwój niezwykle twardych, gęstych pąków, gęstych od kryształków
trichomu i ociekających żywicą.

W warunkach zewnętrznych Rainbow Road również sprosta wymaganiom, strzelając do słońca w cieplejszych strefach, gdzie słońce zwiększy swoje duże możliwości
plonowania. W regionach mniej pocałowanych słońcem jej geny sativy, wysoki stosunek liczby liści kielicha, zapewni mu dobrą ochronę przed wnikaniem wilgoci i
zagrożeniem pleśnią.

Odmiana ta daje ogromne plony, a najlepsze rezultaty przynosi pozwolenie jej na osiągnięcie pełnego 10-tygodniowego okresu dojrzewania. Rainbow Road to cudowny
wir terpenów - o zapachu mango i truskawek i smaku, który jest pysznym potpourri z czerwonych owoców. Ta podróż to elektryzujące wspinanie się na energetyczne i
jasne wyżyny, po których następuje przyjemny stan relaksu i głębokiej wewnętrznej równowagi.

Jeśli szukasz wysokiej jakości sativy, która daje duże wyniki na każdym poziomie, przerwij poszukiwania ... Rainbow Road jest dla Ciebie.
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